附7
中国人民银行（XX分行、中心支行、支行）

执法检查证据登记保存通知书

（被检查人名称）：
依据《中华人民共和国行政处罚法》第三十七条第二款的规定，现对你单位如下证据材料予以登记保存。保存期间，你单位及人员不得擅自销毁或转移。保存期为七日，自   年

   月   日至   年   月   日。
特此通知。
	项目序号
	登记保存证据材料名称
	件数
	备注

检查组组长签名：

主查人签名：

登记保存材料收回日期:    年  月  日。
收回人签名：

（行政机关印章）

年    月    日